Epistle ☐ Galatians 5, 16-24

Fratres: Spíitu ambuláte, et
desidéria carnis non perficiétis.
Caro enim concupiscit adversus
spíritum, spíritus autem adversus
carnem: haec enim sibi ínvicem
adversántur, ut non quaecumque
vultis, illa faciat. Quod si spíritu
ducimini, non estis sub lege.
Manésta sunt autem ópera carnis,
quae sunt fornicatio, immunditia,
impudicitia, luxuria, idolórum
sérvitus, beneficia, inimicitiae,
contentiones, aemulationes, irae,
rixae, dissensiones, sectae,
invídiae, homicidia, ebrietates,

Behold, O God, our protector, and
look on the face of Thy Christ; for
better is one day in Thy courts
above thousands. (*Ps. 83. 2*) How
lovely are Thy tabernacles, O Lord
of hosts! my soul longeth and
fainteth for the courts of the Lord.
Glory be to the Father . . . – Behold,
O God, our protector . . .

Favor Thy Church unceasingly, O
Lord, we beseech Thee, and keep
her safe: and because apart from
Thee frail man is wont to fall, may
she by Thy help be ever withdrawn
from harm and guided in good.
Through our Lord . . .

Brethren, Walk in the spirit, and
you shall not fulfill the lusts of the
flesh: for the flesh lusteth against
the spirit, and the spirit against the
flesh; for these are contrary one to
another: so that you do not the
things that you would. But if you
are led by the spirit, you are not
under the law. Now the works of
the flesh are manifest; which are
fornication, uncleanness,
immorality, luxury, idolatry,
witchcrafts, enmities, contentions,
emulations, wraths, quarrels,
dissensions, sects, envies, murders,

comessatiōnes, et his simília: quae praedico vobis, sicut praedixi: quóniam, qui tália agunt, regnum Dei non consequéntur. Fructus autem Spíritus est: cáritas, gáudium, pax, patiētia, benígnitas, bónitas, longanímitas, mansuetúdo, fides, modéstia, continéntia, cástitas. Advérsus hujúsmodi non est lex. Qui autem sunt Christi, carnem suam crucifixérunt cum vítiis et concupiscéntiis.

Gradual ☩ Psalm 117, 8-9

Bonum est confidere in Dómino, quam confidere in homine. Bonum est sperare in Dómino, quam sperare in princípibus.
Allelúa, allelúa. Veníte, exsultémus Dómino, jubilémus Deo salutári nostro. Allelúa.

Gospel ☩ Matthew 6, 24-33

In illo tempore: Dixit Jesus discípulis suis: Nemo potest duóbus dóminis servíre: aut enim unum ódio habébit, et álterum díliget: aut unum sustinébit, et álterum contémnet. Non potéstis Deo servíre, et mammónae. Ideo dico vobis, ne sollíciti sitis ánimae vestrae quid manducétis, neque córpori vestro quid induámini. Nonne ánima plus est quam esca: et corpus plus quam vestiméntum? Respícite volatília caeli, quóniam non serunt, neque metunt, neque cóngregant in